
 

Strana 1 (celkem 3) 
 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo na výkon občasného odborného geotechnického dozoru pro stavbu 

„Rekonstrukce traťového úseku Křižanov – Sklené nad Oslavou“ 
 

Smluvní strany: 

 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4187/2019 

 
a 

 
SAFETY PRO s.r.o. 

se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

IČO: 28571690, DIČ: CZ28571690 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C43822 

bank. spojení:  

zastoupena: Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 19Sm100204 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 4. 11. 2019 na výkon 
občasného odborného geotechnického dozoru pro stavbu s názvem „Rekonstrukce traťového úseku 

Křižanov – Sklené nad Oslavou“ (dále jen „Dodatek“)  
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 

Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 
 



 

Strana 2 (celkem 3) 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Na základě žádosti Zhotovitele a v souladu s ustanovením bodu 8. čl. V PROVÁDĚNÍ DÍLA 
Obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 2 Smlouvy, souhlasí Objednatel s doplněním níže 
uvedených poddodavatelů: 

• GEODRILL s.r.o., K Bukovinám 169/45; 635 00 Brno, IČO: 469 94 971, Spolupráce při 
laboratorních rozborech 

• ZKK s.r.o. Zkušebna kamene a kameniva s.r.o., Husova 2274, 508 01 Hořice, 
Spolupráce při laboratorních rozborech 

• SONDEO s.r.o. Blatného 1885/36, 616 00 Brno; IČO: 028 70 819, Spolupráce při 
odběru vzorků, geotechnickém dozoru 

Zhotovitel současně prohlašuje, že nově doplnění poddodavatelé nenahrazují žádného z 
poddodavatelů, jejichž prostřednictvím Zhotovitel v rámci zadávacího řízení prokazoval 
chybějící část kvalifikace. 

1.2 V souladu s touto skutečností se smluvní strany dohodly na změně bodu 5.4, čl. V. 
PROVEDENÍ DÍLA smlouvy. 

Bod 5.4, čl. V PROVEDENÍ DÍLA smlouvy nově zní: 

„5.4. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

• GEODRILL s.r.o., K Bukovinám 169/45; 635 00 Brno, IČO: 469 94 971, Spolupráce při 
laboratorních rozborech 

• ZKK s.r.o. Zkušebna kamene a kameniva s.r.o., Husova 2274, 508 01 Hořice, 
Spolupráce při laboratorních rozborech 

• SONDEO s.r.o. Blatného 1885/36, 616 00 Brno; IČO: 028 70 819, Spolupráce při 
odběru vzorků, geotechnickém dozoru“ 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

2.1 Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem 
novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního 
rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a 
povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává 
zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven dvou vyhotovení, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 



 

Strana 3 (celkem 3) 
 

 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

V Olomouci dne28.1.2020    V Olomouci dne 28,1.2020 

 

 

 

.............................................................. 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železnic, 
státní organizace 

.............................................................. 

Ing. Jiří Smékal 
jednatel SAFETY PRO s.r.o. 

 
 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 594916

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7b922dd2-92ab-49ff-a3dd-b39672884b30

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.02.2020 08:57:00


		2020-02-17T07:57:02+0000




